
 

 

 

 

 

AVIS D'ATTRIBUTION 

 
 
Nom et adresse officiels de l'organisme acheteur : Ville de Châteauroux 
Correspondant : M. le Maire – Hôtel de Ville – CS 80509 - 36012 Châteauroux cedex 
Le pouvoir adjudicateur agit-il pour le compte d'autres pouvoirs adjudicateurs : non 
Principale(s) activité(s) du pouvoir adjudicateur : Administration Générale 
 
 
Référence d'identification du marché qui figure dans l'appel public à concurrence : M23-072VDC 
Objet du marché : Habillage des façades du parking DIDEROT  
Type de marché : Travaux 
 
Critères d'attribution retenus :  
Offre économiquement la plus avantageuse, appréciée en fonction des critères énoncés ci-dessous avec leur 
pondération :  

Prix des prestations : 60 % - Valeur technique : 40 % 
 
Lot n°01 : Démolition - Gros Œuvre 
Attributaire : SARL P. DUCROT – 36400 LACS – Sous-traitant : Technique du Sciage au Diamant (T.S.D.) – 37390 LA 
MEMBROLLE SUR CHOISILLE 
Date d'attribution du marché : 14-11-2023 
Montant du marché H.T. : 399 000€ 
Date de notification : 15-12-2023 
 
Lot n°02 : Façades 
Attributaire : AFD – 36400 LA CHATRE / Co-traitant : SMAC - 36250 SAINT-MAUR 
Date d'attribution du marché : 14-11-2023 
Montant du marché H.T. : 1 453 450,85€ 
Date de notification : 15-12-2023 
 
Lot n°03 : Peinture de Façade 
Attributaire : Techni Peinture – 36000 CHATEAUROUX 
Date d'attribution du marché : 14-11-2023 
Montant du marché H.T. : 85 725,27€ 
Date de notification : 18-12-2023 
 
Lot n°04 : Serrurerie - Métallerie 
Attributaire : SGR Maintenance – 19360 MALEMORT-SUR-CORREZE 
Date d'attribution du marché : 21-11-2023 
Montant du marché H.T. : 80 591,36€ 
Date de notification : 18-12-2023 
 
Durée du marché : La durée de la période de préparation est de : 



- 1 mois pour le lot 1 et le lot 3 ; 
- 2 mois pour le reste des lots. 
 
Cette période de préparation est exclue du délai d’exécution. 
Elle commencera à courir à compter de la date de l’ordre de service y afférent. Le délai d’exécution court à partir 
de date mentionnée dans l’ordre de service de démarrage qui sera notifié au titulaire du lot.  
Les prestions pour l’ensemble des lots, à l’exclusion du lot 7, devront être réalisées au plus tard pour le mois de 
juin 2024 (échéance liée aux JO 2024). 
 
Instance chargée des procédures de recours :  
Tribunal Administratif de Limoges – 2 cours Bugeaud, 87000 Limoges 
 
Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus concernant l'introduction des recours : Tribunal 
Administratif de Limoges – 2 cours Bugeaud, 87000 Limoges 
 
Date de publication du présent avis : 18-12-2023 
 


